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اعلام برنامه هفته اول اجراهای »مسابقه تئاتر 
صحنه‌ای« و »مهمان« جشنواره تئاتر مقاومت

برنامه  فرهنگی:  گروه 
اول اجراهای »مسابقه  هفته 
تئاتر صحنه‌ای« و »بخش 
دهمین جشنواره  نوز  مهمان« 
بین‌المللی تئاتر مقاومت به 
میزبانی شهرهای اصفهان، 
شهرکرد، زاهدان، تهران،  
مشهد، اهواز و شیراز اعلام شد.

برنامه هفته اول اجراهای »مسابقه تئاتر صحنه‌ای« و »بخش مهمان« نوز 
دهمین جشنواره بین‌المللی تئاتر مقاومت که قرار است در قالب اجراهای 
عمومی‌ به میزبانی شهرهای اصفهان، شهرکرد، زاهدان، تهران،  مشهد، اهواز و 

شیراز روی صحنه بروند، اعلام شد.
براساس جدول زمان‌بندی جشنواره  9 اثر نمایشی  طی بازه زمانی 11 تا 16 
آذر ماه و در قالب هفته اول اجراهای مسابقه تئاتر صحنه‌ای  و بخش مهمان 

پیش روی مخاطبان قرار می‌گیرند.   
نمایش » چند گرگ از عروسی مادرم ماه جان« به نویسندگی رضا گشتاسب 
و کارگردانی احسان جانمی‌که از روز بیست و هشتم آبان ماه در تالار هنر شهر 
اصفهان آغاز شده، تا پایان روز سیزدهم آذر ماه ساعت 19 پذیرای مخاطبان 

است.
نمایش »نمیشناسیم ای دوست« به نویسندگی محمدرضا سمیع و 
کارگردانی ملیحه سلیمانی که از روز دوم آذرماه اجرای خود را آغاز کرده، 
تا پایان روز هفدهم اذر ماه ساعت 19  به اجرای خود در  تماشاخانه »مهر« 

شهرکرد ادامه می‌دهد.
تالار »نخل« شهر زاهدان هم که از روز سوم آذر ماه میزبان مخاطبان تئاتر 
با نمایش » هیله« به نویسندگی محسن عظیمی‌و کارگردانی مسعود نوری 
است، تا پایان روز هفدهم اذر ماه ساعت 18:30 پذیرای دوستداران تئاتر است.

در سالن اصلی تالار مولوی تهران هم نمایش » گاراژ « به نویسندگی 
کیانوش ایازی، عرفان پور محمدی و کارگردانی کیانوش ایازی از روز پنجم آذر 

تا بیست و سوم اذر ماه ساعت 18:30 میزبان تماشاگران خواهد بود.
در سالن »بهار« شهر مشهد هم طی روزهای هشتم تا هجدهم آذر ماه 
ساعت 18 ، نمایش »زمین، من، یوما« به نویسندگی فرشید تمری و کارگردانی 
کریم جشنی در  قالب بخش مهمان جشنواره تئاتر مقاومت به صحنه می‌رود.

نمایش »اگ رسور« به نویسندگی محمد گله ملکی و کارگردانی محمد گله 
ملکی و فرزاد رمضانی هم از روز دوازدهم آذر تا پایان روز بیست و چهارم آذر 

ماه ساعت 20 در پلاتو »ماه« حوزه هنری شهر اهواز اجرا می‌شود.
در تالار قشقایی مجموعه تئاتر شهر تهران نیز نمایش »پروانه بر ناقوس«، 
به نویسندگی فارس باقری و کارگردانی علی افشار ساعت 18 روزهای جمعه 

شانزدهم تا جمعه بیست و سوم آذر ماه به صحنه می‌رود.
نمایش »خون خفته« به نویسندگی علیرضا قاسمی‌و کارگردانی مهیار 
رضاخانی نیز ساعت 20 روز‌های دوشنبه دوازدهم آذر تا جمعه بیست و سوم 

آذر ماه در تالار قشقایی تئاتر شهر میزبان مخاطبان تئاتر است.
نمایش »بی دوران« به نویسندگی و کارگردانی مسعود احمدی هم ساعت 
18:30 روزهای شانزدهم تا سی ام اذر ماه در سالن »امین تارخ« شهر شیراز 

به صحنه می‌رود.
»پرداختن به سیره زندگی و مبارزات شهدا و رزمندگان انقلاب اسلامی، دفاع 
مقدس، دفاع از حرم و محور مقاومت«، »پرداختن به عملیات‌ها و رخدادهای 
مهم دفاع مقدس، دفاع از حرم و محور مقاومت«، »پرداخت به نقش تاریخی و 
ارزشمند زنان و مادران در انقلاب اسلامی‌و دفاع مقدس«، »پرداختن به نقش 
شهدای مدافع امنیت با نگاه ویژه به شهدای سال 1401 ، حوادث تروریستی 
شاه چراغ و مجلس شورای اسلامی‌«، »مقاومت ، ایستادگی و مظلومیت مردم 
فلسطین به ویژه وقایع اخیر غزه «، »پرداخت نمایشی به حماسه طوفان الاقصی 
و حماسه وعده صادق « و »پرداختن به شخصیت‌های مهم مبارز تاریخ معاصر 
ایران و جهان و ایستادگی آنها در برابر استکبار، استعمار و استبداد« نیز از 
اولویت‌های موضوعی فراخوان جشنواره در بخش » تئاتر صحنه‌ای« این دوره 

بوده که در قالبی متفاوت تر از دوره‌های گذشته برگزار می‌شود.  
نوزدهمین جشنواره بین‌المللی تئاتر مقاومت پاییز و زمستان سال 
1403 به دبیری محمد کاظم تبار توسط انجمن تئاتر انقاب و دفاع 
مقدس بنیاد فرهنگی روایت فتح در تهران و شهرهای مختلف کشور میزبان 
مخاطبان و هنرمندان شرکت کننده خواهد بود. علاقه‌مندان برای دریافت 
 تازه‌ترین اخبار این رویداد می‌توانند به سامانه اینترنتی جشنواره به آدرس

www.moghavemattheater.ir مراجعه کنند.

نمایش

شان پن در جشنواره مراکش تجلیل شد
شان پن در دومین روز 
از بیست و یکمین جشنواره 
روی  مراکش،  فیلم  بین‌المللی 
صحنه رفت و از حق آزادی 

بیان برای همه دفاع کرد.
به گزارش مهر به نقل از 
ورایتی، شان پن بازیگر برنده 
اسکار شنبه در یک مراسم پر 

زرق و برق در جشنواره فیلم مراکش با دریافت جایزه از مردم خواست از نظر 
سیاسی حتی اگر نادرست فکر می‌کنند، نظرشان را بیان کنند.

در مراسمی‌که لوکا گوادانینو، تیم برتون، جاستین کورزل، جف نیکولز، 
آلفونسو کوارون، والتر سالز و مونیکا بلوچی هم از مهمانان بودند، پن گفت: 
کسانی که با من و زندگی من آشنایی دارند، می‌دانند من فرصت اظهارنظر را 

از دست نمی‌دهم. 
پن در ادامه گفت: در سراسر جهان تقاضا برای تنوع وجود دارد، اما نه تنوع 
رفتار و نه تنوع عقاید یا زبان. من فقط همه را تشویق می‌کنم هرقدر دلشان 
می‌خواهد از نظر سیاسی نادرست باشند، اما با ابراز نظراتشان این امکان را 
فراهم کنند که نظرات متنوع مطرح شود. پن جایزه یک عمر دستاورد هنری را 
از بازیگر ایتالیایی والریا گولینو دریافت کرد که از زمانی که سال ۱۹۹۱ اولین 

کارگردانی خود »دونده هندی« را انجام داد، با وی دوست صمیمی‌است.
این بازیگر که ۲ بار برای فیلم‌های »میلک« و »رود مرموز« برنده جایزه 
اسکار شده به تازگی مستندی با عنوان »سوپرپاور« را درباره جنگ اوکراین 
ساخته و به زودی با فیلم »جنگ از طریق چشمان حیوانات« دیده می‌شود. پن 

برای نخستین بار در جشنواره بین‌المللی فیلم مراکش حضور یافت.

سینمای جهان

علی یاسینی و محسن چاوشی در صدر 
پرمخاطب‌ترین خوانندگان کشور

بر اساس آمار موجود در آپارات موزیک، پنج خواننده 
پرمخاطب کشور از ابتدای سال به ترتیب علی یاسینی، 
محسن چاوشی، فرزاد فرزین، بهنام بانی و مجید رضوی 

اعلام شدند.
به گزارش هنرآنلاین، بسترهای قانونی انتشار قطعات 
موسیقی خوانندگان در فضای مجازی، طیف قابل‌توجهی 
از علاقه‌مندان این چهره‌ها را با خود همراه کرده‌است. 
به‌گونه‌ای که در کنار بسترهای بین‌المللی، اغلب هنرمندان 
شناخته‌شده موسیقی، در بسترهای قانونی داخل کشور، 
کانال‌های شخصی خود را فعال کرده‌اند تا آثارشان باکیفیت 

و به‌صورت رسمی‌در دسترس مخاطبان‌شان قرار بگیرد.
براساس تازه‌ترین آمار ثبت‌شده در آپارات، پنج خواننده 
مخاطبان بیشتری را از ابتدای سال به خود جذب کرده‌اند.

علی یاسینی پربازدیدترین کانال رسمی‌را در 
آپارات‌موزیک دارد. این خواننده از ابتدای سال ۱۴۰۳ تنها 
۵ موزیک‌ویدئو را در صفحه شخصی‌اش به اشتراک گذاشته 
که همین قطعات نزدیک به ۱.۵ میلیون بازدیدکننده 

داشته و بالغ‌بر ۴ میلیون دقیقه تماشا شده است.
در رتبه بعدی اما یکی از موردانتظارترین چهره‌های 
موسیقی قرار دارد؛ محسن چاوشی همچنان یکی از 
چهره‌های محبوب در بازار موسیقی ایران به‌شمار می‌رود 
که صفحه شخصی‌اش در این سایت با رکوردی قریب به 
۱۰ هزار نفر، بیشترین دنبال‌کننده را به خود اختصاص 
داده است. ۲۲ ترک و موزیک‌ویدئو از ابتدای سال در 
صفحه شخصی چاوشی به اشتراک گذشته شده که یک 
میلیون و ۳۰۰ هزار مخاطب، در حدود ۴ میلیون دقیقه به 

تماشای آن‌ها نشسته‌اند.
سومین خواننده پرمخاطب در سال جاری هم فرزاد 
فرزین است. صفحه رسمی‌این خواننده بیش از ۷ هزار 
دنبال‌کننده دارد و ۱۱ قطعه‌ای که از ابتدای امسال در 
این صفحه منتشرشده است، از سوی یک میلیون و ۲۰۰ 

هزار کاربر، در حدود ۳.۵ میلیون دقیقه تماشا شده است.
بهنام بانی هم چهارمین خواننده پرمخاطب است که 
صفحه رسمی‌اش در این سایت از ابتدای امسال ۱۰ ترک 
و موزیک‌ویدئو منتشر کرده و با جذب بیش از یک میلیون 
مخاطب، رکورد بیش از ۳ میلیون دقیقه تماشا را تجربه 

کرده است.
در رتبه پنجم این فهرست هم مجید رضوی قرار دارد. 
کانال رسمی‌این خواننده با بیش از ۶ هزار دنبال‌کننده، در 
سال جاری تنها ۴ موزیک‌ویدئو منتشر کرده است که این 
قطعات با بیش از یک میلیون بازدید، قریب به ۲.۵ میلیون 

دقیقه تماشا شده است.
در رتبه‌های بعد فهرست خوانندگان پرمخاطب در 
سایت آپارات، می‌توان به چهره‌هایی همچون رضا صادقی، 
کیهان کلهر، عرفان طهماسبی، میثم ابراهیمی‌و محسن 
یگانه اشاره کرد که آثار منتشرشده در صفحات رسمی‌هر 
یک از این هنرمندان هم در طول ۸ ماه ابتدایی امسال، 
بالغ‌بر ۱.۵ میلیون دقیقه تماشا از سوی علاقه‌مندان را 

تجربه کرده است.

حسین توشه 
بازیگر »دنیای شیرین دریا« درگذشت

بازیگر باسابقه سینما، تلویزیون و تئاتر دیروز یکشنبه در 
یکی از بیمارستان‌های رشت درگذشت.

به گزارش ایرنا، »حسین توشه« بازیگر سینما، تئاتر 
و تلویزیون، درگذشت. سریال »دنیای شیرین دریا« در 
سال ۱۳۷۶ اولین تجربه حرفه‌ای وی در قاب تلویزیون به 
کارگردانی بهروز بقایی بود تا اینکه با سریال »پس از باران« 

در سال ۱۳۷۹ شناخته‌تر شد.
وی همچنین در آثاری همچون فیلم‌های »دامنه‌های 
نعمت«، »دخمه«، »آلتینای«، »خیال نقش« و سریال‌های 
»محکومین«، »به رنگ خاک«، »تاراز«، »بچه‌های گروهان 
بلال«، »راه و بیراه« »برادر«، »مامور بدرقه«، »کیمیا« و... 

به عنوان بازیگر حضور داشته است.
توشه متولد فروردین ۱۳۳۳ در بندرانزلی است.

نصب سردیس اکبر رادی 
در کنار تماشاخانه سنگلج 

سردیس استاد اکبر رادی، نمایشنامه نویس شهیر 
ایرانی از سوی شهرداری تهران در پیاده راه تماشاخانه 

سنگلج نصب شد.
به گزارش برنا؛ سردیس استاد اکبر رادی از 
سوی شهرداری تهران در خیابان بهشت و پیاده راه 
تماشاخانه سنگلج نصب شد. این سردیس توسط محمود 
 پورنصری نژاد و  از جنس بتن گلاسه ساخته شده
 است. تماشاخانه سنگلج به‌عنوان قدیمی‌ترین تماشاخانه 
تهران که با اجرای آثار ایرانی و ملی شناخته می‌شود، 
طی دهه‌های پی در پی میزبان اجرای آثار متعددی به 
قلم مرحوم اکبر رادی؛ نمایشنامه نویس شهیر ایران، بوده 
است. اجرای »از پشت شیشه‌ها« به کارگردانی رکن الدین 
خسروی در سال ۱۳۴۷ سر آغاز اجرای نمایشنامه‌های 
اکبر رادی در تماشاخانه سنگلج و پس از آن »استحاله« به 
کارگردانی خلیل موحد دیلمقانی در سال ۱۳۴۸، نمایش 
»افول« به کارگردانی علی نصیریان در سال ۱۳۴۹، و... در 

تاریخ اجراهای تماشاخانه سنگلج نشان می‌دهد.

موسیقی

یادمان

خبر

روزها  این  خانگی  نمایش  شبکه 
ترافیک بی‌سابقه‌ای را در تولید و 
می‌کند.  تجربه  خود  سریال‌های  پخش 
خبر تولید بیش از ۲۰ سریال با حضور 
کارگردان‌های  و  مطرح  بازیگران 
سرشناس به گوش می‌رسد اما همچنان 
از روند تولید سریال‌هایی چون »گُما«، 
»سووشون«، »بامداد خمار«، »فردین«، 
»جادوی سفید« و.. خبر موثقی در دست 

نیست.
به گزارش ایرنا، با جست‌وجو در میان 
اخبار پراکنده منتشرشده از پشت‌صحنه 
سریال‌ها، به عنوان بیش از ۲۰ سریال 
برمی‌خورید که این روزها مراحل پیش‌تولید، 
تولید و پس‌تولید خود را سپری می‌کنند. 
سریال‌هایی که با اخبار جسته و گریخته 
و با تصاویر هنرمندان سرشناس، هم نام 
پلتفرم‌های تازه‌ای را به میان آورده‌اند و هم 
ترافیک بی‌سابقه‌ای در رویه تولید در شبکه 
نمایش خانگی به واسطه آنها رقم خورده 

است.
این طور به نظر می‌رسد که فارغ از این 
۲۰ سریال که خبرنگار ایرنا با جست‌وجو، 
لیست آنها را نهایی کرده، آثار بسیار دیگری 
نیز هستند که در سکوت خبری تمام کلید 
خورده‌اند و خبر شروع تولید آنها هنوز 
رسانه‌ای نشده است. با این حال نام نزدیک 
به ۲۰ سریال به گوش می‌رسد که هنرمندان 
مطرحی نیز پشت و جلوی دوربین آنها قرار 

گرفته‌اند.
اخبار مرتبط با همین سریال‌ها البته 
بهانه‌ای هستند تا هم مخاطبان را هر ماه 
برای خرید اشتراک پلتفرم‌ها راضی کنند و 
هم عوامل تولید، تنها در چرخه اقتصادی 
شبکه نمایش خانگی بمانند؛ تا آنجا که محمد 
شایسته تهیه‌کننده سینما در مصاحبه اخیر 
خود اشاره می‌کند: »بیشتر کارگردان‌های 
کاربلد، فیلمبرداران تاپ سینمای ایران 
و بسیاری دیگر از عوامل حرفه‌ای سینما 
مشغول کار در سریال‌ها هستند، چه کسی 
باید برای سینما فیلم تولید کند؟ وضعیت در 
حدی است که اطلاع دقیق دارم یک پروژه 
بزرگ سینمایی با داستانی اجتماعی به‌خاطر 
نبود عوامل، حتی با وجود اینکه سرمایه تولید 

هم داشت، تعطیل شده است.«
از »پوکر« تا »هزار و یک شب« 

فیلمبرداری کدام سریال‌ها 
تمام شده است؟

تابستان ۱۴۰۱ بود که پیش تولید سریال 
»هزار و یک شب« آغاز شد. با آنکه سریال 

طبق اعلام سازندگان تولید سریال مدتی 
متوقف بود اما مدتی بعد از سر گرفته و با 
تکذیب سرمایه‌گذاری یک تهیه‌کننده روس 
نیز همراه شد. تولید سریال ادامه داشت تا 
آن‌که محسن کیایی در برنامه »سی و پنج 
میلی متری« مقابل فریدون جیرانی نشست 
و جزئیات بیشتری درباره آن در اختیار 
مخاطبان قرار داد. طی چند روز گذشته نیز 
خبر پایان فیلمبرداری سریال، رسانه‌ای شد.

»هزار و یک شب« چهارمین سریال 
مصطفی کیایی در مقام کارگردان است که 
مرتبط با داستان‌های قدیمی‌هزار و یک شب 
است. این سریال اولین اثر مشترک ایران 
و ترکیه نیست اما طبق شنیده‌ها اولین 
سریال مشترک ایران و ترکیه است که راهی 
پلتفرم‌ها می‌شود. نویسندگی سریال را نغمه 
ثمینی برعهده دارد که شهرزاد را نیز در 

همین گونه نوشته بود.
پرویز پرستویی، هدیه تهرانی، بهرام رادان، 
سحر دولتشاهی، محسن کیایی، حبیب 
رضایی، پانته‌آ پناهی‌ها، بانیپال شومون، پدرام 
شریفی و سوگل خلیق در این سریال بازی 
می‌کنند و علاوه بر آنها چند بازیگر ترکیه ای 

در این سریال ایفای نقش کرده‌اند.
در همان روزهای اکران »مست عشق« 
خبر آمد که حسن فتحی در حال تولید 
»ازازیل« است. سریالی که آبان ماه ۱۴۰۲ 
مجوز ساخت گرفت و نام ابوالحسن داوودی 
و حمیدرضا قربانی را به عنوان کارگردان بر 

سر زبان‌ها انداخت. 
در حال حاضر فیلمبرداری »ازازیل« به 
پایان رسیده و پیمان معادی، پریناز ایزدیار، 
بهرنگ علوی، بابک حمیدیان و گوهر 
خیراندیش از بازیگران اصلی این سریال 

هستند.
کمال تبریزی با »بی‌عاطفه« می‌آید

تابستان امسال بود که خبر رسید »بی 
عاطفه« سریال جدید کمال تبریزی در گونه 
کمدی است و روزهای پایانی فیلمبرداری 
خود را سپری می‌کند. همین تابستان اما 
یکی از خبرگزاری‌های رسمی‌در گزارش خود 
خبر داد که این سریال به پایان فیلمبرداری 
خود رسیده و وارد مراحل فنی شده تا از یک 

پلتفرم تازه تاسیس پخش شود.
»بی عاطفه« بعد از »ابله« دومین سریال 
کمدی تبریزی است و ۱۰ سالی می‌شود 
که تبریزی اثری برای شبکه نمایش خانگی 
تولید نکرده است. فیلمنامه این سریال را 
امیرعباس پیام نوشته؛ کسی که نگارش 

سریال »درحاشیه« را نیز در کارنامه دارد.

تهیه‌کنندگی سریال را نیز طبق 
شنیده‌ها محمدصادق میرکریمی‌پسر رضا 
میرکریمی‌کارگردان سینما برعهده دارد. رضا 
کیانیان، مریلا زارعی، بهاره افشاری، بهاره 
کیان افشار و حامد بهداد تیم بازیگران این 

سریال را تشکیل می‌دهند.
فیلمبرداری »پوکر« با تمامی‌حواشی

 به پایان رسید
طبق پیگیری‌های ایرنا، فیلمبرداری 
سریال »پوکر« به کلی تمام شده و این روزها 
مراحل فنی پخش را پشت سر می‌گذارد. رضا 
دادویی کارگردانی »پوکر« را به عهده دارد. 
این سریال پیش‌تر »آبان« نام گرفته بود اما 
در حال حاضر دوباره با همان نام »پوکر« 
مراحل فنی را پشت سر می‌گذارد. مجید 
مولایی که سال گذشته سریال »رهایم کن« 
را تهیه کرده بود، تهیه‌کنندگی این سریال را 

برعهده دارد.
شهاب حسینی، مینا ساداتی، امین 
حیایی، لاله مرزبان، میرسعید مولویان، بهاره 
کیان افشار و بهزاد خلج نیز در این سریال 

حضور دارند.
سریال »معجون عروسکی« به کارگردانی 
محمد حدادنسب و تهیه‌کنندگی امین رضی 
نیز در ژانر فانتزی، کمدی و عروسکی و در 
حوزه کودک و نوجوان فیلمبرداری خود را به 

پایان رسانده است.
 هومن سیدی و تینا پاکروان هنوز 

پشت دوربین‌اند
سریال »وحشی« به کارگردانی هومن 
سیدی برای نمایش در یکی از پلتفرم‌های 
نمایش خانگی درحال فیلمبرداری است. نام 
نوید پورفرج، جواد عزتی و نگار جواهریان 
تاکنون به عنوان بازیگران اصلی سریال 

رسانه‌ای شده است. 
اواخر مهرماه بود که نام مهران احمدی، 
الناز ملک و نیما شعبان‌نژاد برای حضور در 
»زرافه« رسانه‌ای شد. فیلمبرداری »زرافه« 
از پاییز امسال شروع شده و به کارگردانی 
سیدجمال سیدحاتمی‌و تهیه‌کنندگی سعید 
مرادی ادامه دارد. در خلاصه داستان این 
سریال جنایی آمده است: »من هیروشیمای 
بعد از بمبم، با من از بدبختی صحبت نکن.«
شهرام حقیقت‌دوست و فرهاد اصلانی 

همچنان مشغول کارند
»برتا« نیز سریال پلیسی دیگری 
است که به کارگردانی امیرحسین ترابی 
و تهیه‌کنندگی کامران حجازی در حال 
فیلمبرداری است. حضور شهرام حقیقت 
دوست و مهدی حسینی‌نیا در این سریال 

قطعی شده است. این سریال درباره اسلحه 
گمشده‌ای است و حقیقت دوست برای 
دومین بار پس از »خونسرد«، نقش یک 

پلیس را مقابل دوربین ترابی ایفا می‌کند.
برزو نیک‌نژاد پس از »مرداب«، اخیرا 
»کلیمانجارو« را مقابل دوربین برده است. 
سریالی در ژانر درام، کمدی، اجتماعی و 
خانوادگی که تهیه‌کنندگی آن را مجتبی 
وحیدی به عهده دارد. فرهاد اصلانی در کنار 
حمیدرضا آذرنگ دو نقش اصلی این سریال 

را بر عهده دارند.
»شغال« و »محکوم« در حال 

تصویربرداری؛ »بازمانده« در پیش 
تولید به سر می‌برد

جدیدترین سریال بهرنگ توفیقی از 
مردادماه امسال به شکل رسمی‌کلید خورد. 
در »شغال« مهدی سلطانی، امیرحسین 
فتحی، شبنم مقدمی، کامبیز دیرباز و 
سجاد بابایی بازیگران ایفای نقش می‌کنند. 
از مردادماه تاکنون خبری مبنی بر اتمام 
فیلمبرداری این سریال رسانه ای نشده و 
به نظر می‌رسد این سریال همچنان در حال 

تصویربرداری باشد.
حضور ساره بیات و پژمان جمشیدی در 
سریال محکوم قطعی است و احتمالا این 
زوج سینمایی، نخستین نقش‌آفرینی خود 
را در قالب چنین ترکیبی تجربه می‌کنند. 
»محکوم« قصه‌ای اجتماعی دارد و سیامک 
مردانه آن را کارگردانی کرده است. محمدرضا 
منصوری نیز تهیه‌کننده این اثر خواهد بود؛ 
کسی که پیش تر سریال‌های »سقوط« و 
»حیثیت گم شده« را با طراحی و مشاوره 
محمدحسین مهدویان تولید و منتشر کرده 

بود.
عاوه بر این لیست، »تاسیان« به 
کارگردانی تینا پاکروان، »اجل معلق« به 
کارگردانی عادل تبریزی، »گُما« به کارگردانی 
کاظم دانشی در حال تولید هستند. مستند 
مسابقه »بازمانده« به کارگردانی سعید طالبی 
و با اجرای سیامک انصاری نیز در مرحله 

پیش تولید قرار دارد.
 بهنوش طباطبایی در سریال 

»سووشون«
دو سریال »سووشون« و »بامدادخمار« 
که کارگردانی هر دو را نرگس آبیار برعهده 
دارد از سریال‌هایی هستند که خبر موثقی 
درباره روند تولید و پخش آنها در دسترس 
نیست. آخرین بار گفته شده بود که ۵ درصد 
فیلمبرداری »سووشون« باقی مانده و در این 
بین، فیلمبرداری به دلیل مشکلات مالی 

متوقف شده است.
»بامداد خمار« نیز سریال اقتباسی دیگری 
است که ابتدا محمد عسگری کارگردانی آن 
را برعهده داشت اما تولید آن متوقف شد و 
آبیار به عنوان کارگردان جدید این اثر معرفی 
شد. سینا مهراد و ترلان پروانه به عنوان زوج 

اصلی آن معرفی شده‌اند.
ساترا مهرماه امسال از لغو مجوز ۵ پلتفرم 
خبر داد که یکی از آنها دو، سریال »کلنل« 
و »کازینوتهران« را در دست تولید داشت. 
با آن‌که پلتفرم هیچ واکنشی به این خبر 
نشان نداد اما طی روزهای گذشته خبر 
رسید که »کلنل« با نام جدید »شکارگاه« 
و به کارگردانی نیما جاویدی، تولید خود را 
آغاز کرده است. حضور پرویز پرستویی و 
محسن کیایی در این سریال قطعی شده 
بود و بهنوش طباطبایی نیز نام دیگری است 
که اخیرا برای حضور در این سریال شنیده 

می‌شود.
به کارگردانی  سریال »جادوی سفید« 
آیدا پناهنده و سریال »فردین« به کارگردانی 
محمد کارت نیز دو مجموعه دیگر این لیست 
هستند که هنوز خبر رسمی‌از تولید آنها 

منتشر نشده است.

نمایش خانگی ترافیک تولید و پخش سریال‌های خود را تجربه می‌کند

 ۲۰ سریال پشت چراغ قرمز

»جانان« هنوز جان دارد، اما... انتخاب اثر هنرمند افغانستانی برای تمبر کریسمس
بازیگر پیشکسوت سینما 
مدت‌ها  از  پس  تلویزیون  و 
نقاهت،  دوران  و  بیماری 
سرانجام در یک اکران 
آخرین  یافت.  حضور  فیلم 
بار چنگیز وثوقی در سال 

۱۳۹۷ جلوی دوربین رفت.
به گزارش تسنیم، چنگیز 
وثوقی، بازیگر پیشکسوت 

سینما و تلویزیون، هم‌اکنون 77 ساله است. او مدت‌هاست به دلیل مشکلات جسمی‌و 
بیماری، و همچنین گذراندن دوران نقاهت، قادر به حضور در جلوی دوربین فیلم‌ها و 
سریال‌ها نبوده است. آخرین بار، سکانس‌هایی را برای فیلم »جانان« بازی کرد که امین 

حیایی و پروانه معصومی‌از بازیگران اصلی آن بودند.
در طول این سال‌ها، گاهی در تلویزیون شاهد حضور او در سریال‌هایی بوده‌ایم و حتی 
عنوان شد که چنگیز وثوقی قرار است در سریال »سلمان فارسی« بازی کند، اما این خبر 
تاکنون تأیید نشده است. با این حال، چنگیز وثوقی این روزها، حتی با وجود سختی در 
راه رفتن و خمیده شدن، همچنان آن صلابت در گفتار و رفتار را حفظ کرده و به دنبال 

یک چالش جدید در عرصه بازیگری است.
او پس از مدت‌ها در سالن سینمایی کوشک باغ هنر حضور یافت تا فیلم »پاپایا« را 
تماشا کند. این اکران فیلم به تقدیر از علی اوسیوند نیز اختصاص داشت. اما شاید نکته 
جالب توجه در این محفل هنری، حضور چنگیز وثوقی بود که پس از مدت‌ها در چنین 
گردهمایی دیده می‌شد. هنگامی‌که با او درباره جایگاه هنرمندان صحبت شد، این‌گونه 
اظهار داشت: »قدر هنر هنرمند را بدانیم، چرا که این ارزش نه تنها برای جامعه، بلکه 
برای نسل‌های آینده نیز باقی می‌ماند.« نکته‌ قابل تأمل این است که باید هنر و هنرمند 
را در زمانی که در قید حیات هستند، ارج نهاد، نه آن‌که تنها پس از وداع آن‌ها با دارفانی، 
به یادشان افتاد. چنگیز وثوقی و بسیاری از هنرمندان شاخصی که یا در بستر بیماری‌اند، 
یا دوران نقاهت را سپری می‌کنند و یا حتی به دلیل مشکلات و گرفتاری‌های اقتصادی از 

پس معیشت خود برنمی‌آیند، باید در زمان حیات مورد توجه قرار گیرند. 

اثر هنری محبوبه مقصودی 
برای  افغانستانی  هنرمند 
آلمان  کریسمس  ویژه  تمبر 
انتخاب شد، او نخستین زن و 
همچنین اولین هنرمند زنده 
جهان است که اثرش در زمان 
حیاتش بر روی تمبر چاپ 

می‌شود.
ایرنا، خبرنگار  به گزارش 

دویچه وله آلمان در استودیوی شخصی محبوبه مقصودی در مونیخ با این هنرمند ملاقات 
داشته است. در این گفت‌وگو آمده این هنرمند که در میان طرح‌ها و ماکت‌های رنگارنگ 
خود نشسته است، یکی از تمبرهای پست ویژه کریسمس امسال که در آلمان منتشر شد 

مزین به اثر هنری اوست. او به دویچه وله گفت: خوشحالم و احساس افتخار می‌کنم.
مقصودی می‌گوید: در حین انجام پروژه‌های هنری همیشه سعی می‌کند ایده‌هایش را 
با مخاطب به اشتراک بگذارد و احساسات مخاطب را برانگیزد تا بیننده تشویق به حرکت 
شود. او نمی‌دانست که او اولین هنرمند زن است که برای تمبر ویژه کریسمس انتخاب شده 
و همچنین اولین اثر هنری معاصری است که در زمان حیات هنرمندش به نمایش درآمده 
است. در واقع، از زمانی که سرویس پست آلمانی Deutsche Post شروع به انتشار 
تمبرهای کریسمس در سال ۱۹۶۹ کرد، هرگز تصویری از یک هنرمند زنده معاصر و یا اثر 

هنری یک زن چاپ نکرد. بنابراین این یک نقطه عطف از هر دو جنبه است.
محبوبه مقصودی که اکنون ۶۷ ساله است در شهر هرات در غرب افغانستان به دنیا 
آمد. در بزرگسالی به عنوان معلم دبیرستان در آنجا مشغول به کار شد. خواهرش عفیفه 
بزرگترین مدرسه دخترانه شهر را اداره می‌کرد که در سال ۱۹۷۹ توسط یکی از گروه‌های 

افراطی در خیابان به ضرب گلوله کشته شد.
مهمترین عناصر کلیسای صومعه، پنجره‌های شیشه ای رنگی آن است که فضای داخلی 
را شکل داده است. ۳ مورد توسط هنرمند مشهور آلمانی، گرهارد ریشتر طراحی شد و 
مقصودی ۲۹ مورد از آنها را طراحی کرد و رنگ‌های ساده اما گیرا و قدرتمند صحنه‌ای 

شگفت انگیز و قدسی را خلق کرده است.
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شرکت نفت فلات قاره ایران در نظر دارد فراخوان فوق الذکر را از طریق 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان 
از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پیشنهادات از طریق درگاه 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir و 
شماره فراخوان 2003093631000263 انجام خواهد شد. متقاضیان شرکت در 
فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی 

امضای الکترونیکی اقدام نمایند.
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:           تلفن: 021-23942624
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

مرکز تماس: 41934-021      دفتر ثبت نام : 85193768 و 88963737
شناسه آگهی: 1837616

روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران

فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه عمومی 
FQD-0205044 دو مرحله ای شماره

 SLICKLINE PRESSURE
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